Cenik kosmetickych sluzeb

Kosmetika AINHOA

Kosmetika podle typu pleti (60min) 600,-K¢
Kosmetika podle typu pleti (90min) 800,-K¢
Kosmetika podle typu pleti (120min) 1.000,-K¢
Omlazujici liftingova kosmetika (120min) 1.200,-K¢&
Kosmetika pro muze (60min) 600,-K¢
Mikromasaz o¢niho okoli 120,-K¢
Manudlni lifting obliceje 500,-K¢
Parafinovy zabal rukou 100,-K¢&

W

P¢ce o fasy a oboci

Uprava obodi 80,-K¢

Barveni oboci 80,-K¢

Barveni fas 100,-K¢

Kompletni balicek 250,-K¢
Liceni

Denni liceni 500,-K¢

Vecerni liceni 700,-K¢

Svatebni liceni 1.500,-K¢



Depilace cukrovou pastou

Horni ret

Lice

Brada

Podpazi

Ruce

Lytka

Stehna

Celé nohy

Ttisla

Brazilska depilace

Depilace voskem

Ruce
Lytka
Stehna
Celé nohy
Zada
Hrudnik

Pedikura

Pedikura klasik mokra
Gel lak aplikace

Gel lak odstranéni
Lakovani

Parafinovy zabal

90,-K¢
100,-K¢
100,-K¢
190,-K¢
190,-K¢
350,-K¢
400,-K¢
700,-K¢
250,-K¢
600,-K¢&

150,-K¢
300,-K¢
350,-K¢
600,-K¢
500,-K¢
500,-K¢

400,-K¢
200,-K¢
100,-K¢

50,-K¢
100,-K¢&



